promettiamo e prendiamo obbligo di difendere e 

sostenere questa predetta terra con tutto il suo 

edificato della stessa terra da tutti gli uomini. E 

se per caso noi stessi in qualsiasi modo o con 

qualsiasi mezzo chiedessimo di tornare indietro, 
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heredibus qui talia agere voluerint abeat 

hanathema a tercentos decem et octo patres et 

partem habeat cum iuda traditore domini 

nostri Ihesu Christi. et sic eum deglutiat terra 

sicut dathan. et abiron. et insuper obligati 

siamus nos et nostros heredes tibi nominati 

domini iohanni benerabilis abbati. quam et 

posteris vestris de ipso sancto monasterio ad 

componendum quinquaginta solidi 

constantiniani et in antea semper taceamus per 

inbitis per supra dicta obligata pena. et hanc 

chartulam offertionis insuper scripta ratione 

sit vobis firma et stabilis semper Sicut te 

aldemari diaconi et notarii scribere rogabimus 

 ego galdo 

 ego leo 

 ego petrus 

chi tali cose volesse compire, sia di noi che dei 

nostri eredi, abbia l’anatema da trecentodieci e 

otto Padri e condivida la sorte con Giuda 

traditore del Signore nostro Gesù Cristo e così 

lo inghiotta la terra come Dathan e Abiron, e 

inoltre prendiamo obbligo noi ed i nostri eredi 

con te anzidetto domino Giovanni, venerabile 

abate, nonché con i vostri posteri dello stesso 

santo monastero di pagare come ammenda 

cinquanta solidi di costantiniani e d’ora innanzi 

sempre tacciamo anche contro voglia per la 

sopraddetta pena di cui abbiamo preso obbligo e 

questo atto di offerta per la sopra scritta ragione 

sia per voi sempre fermo e stabile, come a te 

Aldemaro, diacono e notaio, chiedemmo di 

scrivere. 

 Io Galdo. 

 Io Leone. 

 Io Pietro. 
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(28-31) Doc. 193 (CXCIII) an. 982. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno vicesimo tertio: sed et 

constantino frater eius magno Imperatore 

anno vicesimo die octaba decima mensis 

octobrii indictione undecima neapoli: Certum 

est nos stephanum humilem presbyterum et 

abbatem monasterii sancti severini una cum 

cuncta nostra congregatione monachorum 

sancti et venerabilis nostri monasterii: 

quamque et cum cuncta congregatione 

sacerdotum salutifera chartula secretarii 

ecclesie sancte marie Katolice maioris una 

cum volumtate domini iohannis diaconi sancte 

neapolitane ecclesie et dispensatore memorate